dias, com efeitos retroativos a 09.12.2022, com os fundamentos que resultam da referida 

informação 940/DMT/2022, de 09.12.2022; ----------------------------------------------------------------- 

------- 3. Aprovar a suspensão do prazo de entrega do Projeto Base por 114 (cento e catorze) 

dias, com efeitos retroativos a 03.04.2023, terminando o prazo a 25.05.2023, com os 

fundamentos que resultam da referida informação 264/DMT/2023, de 03.04.2023. ------------- 

------- Esta deliberação foi tomada por maioria, com os votos contra dos Srs.